Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Morue: 70411348

Plague chauffante en acier inoxydable avec plan en acier inoxydable AISI
304 1320x530x60h mm

Description

Cadre en acier inoxydable - Dessus en acier inoxydable AlSI 304 - thermostat
thermostat de travail 0-90 °C

Dimensions
Dimensioni esterne 1320x530x65 mm
Dimensioni imballo 1490x600x150 mm

Fiche technique



Alimentazione
Frequenza

Materiale

Peso lordo

Peso netto

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Electrique
50/60 Hz

acier inoxydable
16 kg

14 kg

1,6 kW

0+90 °C

230V
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